Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     28.07.2020г.       №     350
пос. Омсукчан
	Об установлении тарифов на обращение с отходами, не относящимися к твердым коммунальным отходам, для потребителей муниципального унитарного предприятия «Экокомплекс»

              В соответствии с Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998г. «Об отходах производства и потребления», с пунктом 22 части 1 статьи 3 Устава муниципального образования  «Омсукчанский городской округ», с решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 27.04.2017г. № 16 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить тарифы на захоронение отходов, не относящихся к твердым коммунальным отходам для потребителей МУП «Экокомплекс» с 01.01.2020г. в размере:

           - строительный мусор и отходы, относящиеся к нему (не ТКО) – 534,0 рублей за 1куб. м. отходов;

              - прочие отходы (не ТКО) – 424,0 рублей за 1 куб. м. отходов.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести», распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020г.  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

        С.Н. Макаров
Руководитель КУМИ
Е.Г.Леонтьева